
001_C32602.indd   1 27.08.14   09:46

Kā izskatās bērnistabā?
Jana istabā ir daudz vietas rotaļām. 
Šeit atrodas arī viņa gulta, drēbju 
skapis un rotaļlietu plaukts.
No rīta piecēlies, viņš uzreiz sāk 
spēlēties ar lidmašīnu.  
Māsa Mija pirms došanās uz 
bērnudārzu ķemmē matus.

Dzelzceļš

Klucīši 

Plaukts

Krēsls

Pulkstenis



001_C32602.indd   2 27.08.14   09:46

Lampa

Gulta

Zivis

Drēbju skapis

Spilvens

Sega

Logs

Aizkars

Ekskavators

Grāmata

Auto

Naktsgaldiņš



001_C32602.indd   5 27.08.14   09:46

Ko tu šodien ģērbsi mugurā?
Kāds ārā ir laiks?  
No laikapstākļiem atkarīgs,  
kas jāvelk mugurā.
Vējjaka un gumijas zābaki?  
Vai arī sandales un T krekls? 
Jebkuriem laikapstākļiem var 
atrast piemērotu tērpu.  
Mija apģērbjas pati.

Jaka

Vilnas šalle

Somiņa

Zābaki

Šalle

T krekls

Svārki

Pusgarās zeķes



001_C32602.indd   6 27.08.14   09:46

Džemperis

Džinsi

Kedas

Zeķes

Lietusmētelis

Gumijas zābaki

Cepure

Kleita

Šorti

Josta



001_C32602.indd   45 27.08.14   09:46

Kādas lietas tu  
vēl pazīsti?
Šeit ir dažādas lietas, kas atrodas 
tavās mājās. Vai zini, kā tās sauc? 
Dažas tu jau esi redzējis šajā 
grāmatā. Atrodi tās!

Putekļsūcējs

Balons

Atslēga

Zobu birste

Cepure

Aprikozes

Panna

Krūze

Telefons


